Zestawienie rzeczowo — finansowe

Numer wniosku o dofinansowanie nr .........

Zatacznik nr 2 do umowy o
dofinansowanie w formie dotacji

Data ztozenia

Numer umowy o dofinansowanie w formie

dotacji

Data podpisania ...

Lp.

objetego wnioskiem

Wyszczegélnienie zadania z zakresu rzeczowego przedsiewziecia

Koszt zadan z wniosku

Nazwa

Liczba

kwalifikowany

catkowity

zestaw/m?/szt.

[2H]

[2H]

3

4

5

10

RAZEM

Data sporzadzenia

Czytelny podpis Dotowanego




